Locantes ad decem non astringentur iura-
 mentis lege. fo. ij. con. xxij. D.
 Capatores nihil a locante aut conductore
 recipiant sed viginti floribus fiat totum
 n. fo. ij. con. xxij. B.
 Bachallarius theologi vltimo cursu an-
 no possunt ad licentiam gradum ascendere
 nisi per litteras. fo. ij. con. xxij. A.
 Magister theologiae et cathedras sunt
 regentes bachallarioz. fo. ij. con. xxij. B.
 Theologus tertio peracto principio est ba-
 challarius. fo. ij. con. xxij. C.
 Magister theologiae et ista dicta manentes
 edocent ad octavo gradu. fo. ij. con. xxij. D.
 Theologus quoque insignia magistrum
 recipere. fo. ij. con. xxij. E.
S
 Si rectoris vacaverit vel per mortem re-
 ctoris vel eius perpetuum discessum vel quod non
 restituo preferentibus terminis consilia-
 rij supplicent vicem illi. fo. ij. con. xxij. E.
 Vacante rectoratu consiliarij tenentur i-
 tra octo diem eligere alterum rectorem.
 fo. ij. con. xxij. D.
 Nemo preter nobiles aut in dignitate co-
 stitutos iduat vestes serico aut preciosis
 pellibus ornatas. fo. ij. con. xxij. A.
 Cathedras vacare tenentur rector intra bi-
 duum vacatione per coicem assignandi scholasticis
 illi cathedre denunciare. fo. ij. con. xxij. D.
 Pena rectoris et consiliarioz non denun-
 ciant cathedra vacare. fo. ij. con. xxij. E.
 Vacatio cathedre debet durare per men-
 sem quod denunciar per bedellum saltem semel per
 singulas hebdomadas. fo. ij. con. xxij. f.
 Universitas ad rectoris preceptum est co-
 greganda. fo. ij. con. xxij. B.
 Vacante scholastica dignitate deputan-
 dum est regimen universitatis alicui do-
 ctori vel magistro donec scholasticus eli-
 gatur. fo. ij. con. xxij. D.
 Res universitatis gerenda est decreto de-
 finitorum qui sunt convocandi per bedel-
 lum precepto rectoris. fo. ij. con. xxij. E.

Incipit euangelium secundum Johannem.

In principio erat
 verbum et verbum
 erat apud deum et
 locus erat verbum.
 Hoc erat in principio apud
 deum. Omnia per ipsum facta
 sunt et sine ipso factum est ni-
 hil. Quod factum est in ipso
 vita erat et vita erat lux homi-
 num et lux in tenebris lucet: et
 tenebre eam non comprehen-
 derunt. fuit homo missus a
 deo cui nomen erat Johannes
 hic venit in testimonium ut
 testimonium perhiberet de lu-
 mine ut omnes crederent per
 illum. Non erat ille lux: sed ut
 testimonium perhiberet de lu-
 mine. Erat lux vera que illuminat omnem hominem venientem in hunc
 mundum. In mundo erat et mundus per ipsum factus est et mundus eum
 non cognovit. In propria venit et sui eum non receperit. Quotquot au-
 tem receperunt eum dedit eis potestatem filios dei fieri his qui credunt
 in nomine eius. Qui non ex sanguinibus neque ex voluntate carnis ne-
 que ex voluntate viri: sed ex deo nati sunt. Et verbum caro factum est et
 habitavit in nobis. Et vidimus gloriam eius gloriam quasi unigeniti
 a patre plenum gratie et veritatis. **Incipit Johannem.**